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L.dz./ZP/214/............../2012

Wyjaśnienie SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 101980-2012

   Do wiadomości uczestników przetargu 
   na całodobowy dozór obiektów i obsługę portierni 
   Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, 
   przy ul. Szpitalnej 9

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 4 kwietnia  2012r. wpłynął  wniosek 

o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Całodobowy dozór obiektów 

i obsługę portierni Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, przy ul. Szpitalnej 9" 

dotyczący poniższych zapytań:

• Pytanie 1: Czy Zamawiający zapewnia bezpłatne pomieszczenie socjalne dla pracowników 
dozoru z dostępem do bieżącej wody oraz energii elektrycznej?

• Odpowiedź:   Nie zapewniamy osobnego pomieszczenia socjalnego. W miejscu dozoru jest 
dostęp do wody i energii elektrycznej.

• Pytanie 2:   Czy postępowanie przetargowe na ochronę obiektu prowadzone jest po raz 
pierwszy? Jeśli nie, jaki był rezultat poprzedniego przetargu?

• Odpowiedź:   Postępowanie prowadzone jest po raz pierwszy. 

• Pytanie 3:   Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania?

• Odpowiedź:  Zgodnie z  art.  86 ust.  3  Ustawy Prawo zamówień publicznych,  kwotę na 
realizację zamówienia podamy bezpośrednio przed otwarciem ofert.
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• Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na  podwykonawstwo w realizacji zamówienia 
na  "Posiadanie  własnej  stacji  monitorowania  alarmów  z  możliwością  przyłączenia 
zabezpieczeń  elektronicznych  Zamawiającego,  do  stacji  monitorowania  alarmów 
Wykonawcy".  Naszym  zdaniem  powyższy  opis  przy  realizacji  zamówienia  jest 
sformułowany  jest  z  naruszeniem  zasady  konkurencyjności.  Zamawiający  winien 
zastosować  zasadę  równego  traktowania  (art.  7  -  Ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r. 
-  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.U.  z  2010  r.  nr  113,  poz  759,  nr  161,  poz.  1078 
i  nr 182, poz.1228 oraz z 2011r.  nr 5,  poz.  13,  nr 28,  poz.  143 i nr 87, poz 484) i  nie  
naruszać  z  góry  ograniczenia  dotyczącego  podwykonawstwa  w  zakresie  stacji  SMA. 
Stosowne  zapisy  i  przewidziane  kary  umowne,  wystarczą  aby  spowodować  poprawne 
wykonanie  zlecenia  przy  udziale  podwykonawców.  Obecnie  wiele  firm  działających  na 
rynku ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego ma podpisane stałe umowy 
na stację monitoringu, co w żaden sposób nie obniża jakości pełnionej usługi.           Z tego  
względu  zapis  o  posiadaniu  własnej  stacji  monitorowania  systemów  alarmowych  i 
zabezpieczenia  elektronicznego  jest  krzywdzący.  Proszę  zatem  o  umożliwienie  udziału 
podwykonawców w realizacji Zamówienia.

• Odpowiedź: Informację dotyczącą w/w pytania przekażemy w dniu jutrzejszym.

• Pytanie  5: Proszę  o  informacje,  czy  obiekt  w  Legnicy  będzie  monitorowany  wraz 
z podjazdami grupy interwencyjnej w razie konieczności?

• Odpowiedź: Tak.

• Pytanie  6: Czy  w  związku  z  zapisem  -  "Pracownicy  muszą  być  pełnosprawni", 
Zamawiający  ogranicza  udział  Wykonawców,  którzy  będą  chcieli  zatrudnić  osoby 
z lekkim lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności?

• Odpowiedź: Zatrudnione  osoby mają  mieć  taki  stopień  sprawności,  aby mogły  w pełni 
wykonywać wszystkie czynności, określone w przedmiocie zamówienia.

2


